Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 19:32
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sp-12a302pa-profesjonalny-glosniknisko-sredniotonowy-
pa-600wmax-300wrms-8-p-6094.html
SP-12A/302PA Profesjonalny
głośnik nisko-średniotonowy PA,
600WMAX, 300WRMS, 8Ω
Cena brutto 714,00 zł
Cena netto 580,49 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy SP-12A/302PA
Kod EAN 4007754191059
Opis produktu
Profesjonalny głośnik nisko-średniotonowy PA, 300WRMS, 8Ω
Profesjonalny głośnik 30cm (12") o wysokiej mocy i dużym skoku membrany
Odlewany kosz
Wodoodporna, powlekana membrana
Szerokie pasmo, niski poziom zniekształceń przy wysokiej efektywności
Doskonała wierność odtwarzania niskich częstotliwości
Centralny kanał wentylujący, dodatkowy magnes dla optymalizacji pola magnetycznego i wyrównania poziomu
impedancji
Idealny do obudowy typu bass-reflex, o pojemności od 30 litrów
HOBBY HiFi 05/2013
"Głośnik SP-12A/302PA od IMG Stage Line jest wspaniałym rozwiązaniem do 3-drożnych systemów o głębokim basie oraz
wysokiej stabilności poziomu."
Parametry
Impedancja (Z) 8 Ω
Technika -
Pasmo przenoszenia f3-4000 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) 50 Hz
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) -
Moc znamionowa RMS 300 W
Moc muzyczna 600 W
Czułość 99 dB/W/m
Max SPL -
Max napięcie -
wygenerowano w programie shopGold
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Podatność mech. zawieszeń (Cms) 0,19 mm/N
Masa ruchoma (Mms) 50 g
Dobroć mechaniczna (Qms) 7,87
Dobroć elektryczna (Qes) 0,35
Dobroć całkowita (Qts) 0,34
Objętość ekwiwalentna (Vas) 77 l
Rezystancja cewki (Re) 6,4 Ω
Współczynnik BxL 16,98 Tm
Indukcyjność cewki (Le) 0,8 mH
Średnica cewki Ø66 mm
Materiał korpusu cewki Kapton
Wychylenie liniowe (XMAX) ±5 mm
Pow. czynna mem. (Sd) 530 cm2
Waga magnesu 2 kg
Średnica magnesu Ø154 mm
Otwór montażowy Ø284 mm
Głębokość montażowa 123 mm
Średnica otworu montażowego -
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
Wymiary Ø 313mm x 135mm
Średnica zewnętrzna Ø313 mm
Szerokość Ø313 mm
Wysokość -
Głębokość 135 mm
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Waga 5,1 kg
Ilość 1
Typ głośnika 12"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold